
Contacto

Teléfono +34 913728335
Correo Electrónico 
organodecontratacion@ctisoluciones.com

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp 2407/01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Compras de CTI Tecnología y Gestión S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ctisoluciones.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de ordenadores portátiles para CTI Tecnología y Gestión S.A. (S.M.E.)

Suministro de ordenadores portátiles para CTI Tecnología y Gestión S.A. (S.M.E.)Descripción 
Valor estimado del contrato 65.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 79.255 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.500 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ctisoluciones.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SEyhHp6U5DAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 26.104 EUR.
Precio de la oferta más alta 62.000 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HERBECON SYSTEMS SL
Identificador empresa B92200591
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Onteniente 7
(29328) Sierra de Yeguas España

Contacto

Teléfono +034 9527201011
Correo Electrónico herbecon@herbecon.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.370 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.797,7 EUR.

Motivación

Motivación Según resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 14/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según resolución adjunta

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto ordinario sin división en lotes
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b3865fa-b46f-4cf4-9899-3e991313aaba


Lugar

Dirección Postal

Avda. de la Industria, 32
(28108) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 06/08/2024 a las 11:03 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FalTbUUj61lq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000014003125 |  2024-000891818 | Mon, 19 Aug 2024 09:44:04:772 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133394344245392825541557287256195135863 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FalTbUUj61lq1DdmE7eaXg%3D%3D

